様式支援子第１号

　　　　　　　　  　　　　　令和　　年　　月　　日

年度　地域交流・社会教育支援事業
（子どもの居場所づくり支援事業）
（変更）申請書

一般財団法人島根県教職員互助会理事長　様

	＜実施主体＞

	互助会整理番号
(互助会記入欄)

	団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

	担当者名

	連絡先電話番号

地域交流・社会教育支援事業（子どもの居場所づくり支援事業）を
下記のとおり実施したく申請します。

記
１　実施事業の概要
	事業名

	実施内容

	実施場所

	実施期日

	参加者数

[bookmark: _Hlk104881255]２　収支予算書　【注】必ず(a+b)≦(c)、(A)＝(B)となるように記載してください。
	収入の部

	項　　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	事業立上支援金(a)

	事業継続支援金(b)

	参加者負担金

	その他の収入

	合　　計(Ａ)

	支出の部

	項　　　目
	金　　額(円)
	積　算　内　訳

	支援対象費用
	講師関係費

	謝　金

	交通費

	使用料・賃借料

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	[bookmark: _GoBack]食材費

	備品類

	小　　　計(c)

	支援対象外費用

	合　　計(Ｂ)

３　申請金額
（１）事業立上支援金
	金
	円

	支援金決定額
(互助会記入欄)
	円

（２）事業継続支援金
	金
	円

	支援金決定額
(互助会記入欄)
	円

 1 / 2